平成 21 年 3 月 26 日

  各   位

                         会 社 名        井 関 農 機 株 式 会 社

                                         代 表 者 名        取締役社長       蒲生誠一郎

                                         コード番号  ６３１０

                                         上場取引所   東証第 1部、大証第 1部

                        問 合 せ 先       常務取締役  多 田 進

                                 (ＴＥＬ.03－5604－7710)

 当社は、平成 21 年 4 月 1 日付で、下記のとおり役員・執行役員人事及び業務委嘱

の変更を実施しますので、お知らせいたします。

   記

１．経営執行体制の強化

  社長以下取締役を全員執行役員とし、個々の組織の業務執行について責任を負い、

経営環境への迅速な対応と経営効率の向上を図る。

２．取締役の減員

  経営のスリム化および一体化による意思決定の迅速化を図る。

３．執行役員の選任および役付の変更内容

 1）異動日 平成 21 年 4 月 1日

氏  名 新  職 旧  職

蒲生 誠一郎

 代表取締役社長

 兼 社長執行役員

  代表取締役社長

南  健治

 代表取締役副社長

 兼 副社長執行役員

監査室担当

 代表取締役副社長

監査室担当

経営執行体制の強化に伴う役員人事に関するお知らせ

竹下 啓一

 代表取締役専務取締役

 兼 専務執行役員

中国（常州）事業担当

海外営業本部長

 代表取締役専務取締役

中国（常州）事業担当

海外営業本部長

清家 泰雄

 代表取締役専務取締役

 兼 専務執行役員

営業本部長

 代表取締役専務取締役

営業本部長

菊池 元宣

 常務取締役

 兼 常務執行役員

開発製造本部長

 常務取締役

商品企画部担当

開発製造本部長

多田  進

 常務取締役

兼 常務執行役員

総合企画部担当

内部統制監理室担当

事務企画部担当

 常務取締役

総合企画部担当

内部統制監理室担当

事務企画部担当

名畑 悟

 常務執行役員

㈱井関松山製造所社長

兼 松山ファクトリーサー

ビス㈱社長

 執行役員

㈱井関松山製造所社長

兼 松山ファクトリーサー

ビス㈱社長

藤田 信雄

 執行役員

購買・調達関係統括

コスト構造改革（商品化コ

スト）関係統括

開発製造本部副本部長

井関農機（常州）有限公

司董事

 取締役

購買・調達関係統括

コスト構造改革（商品化コ

スト）関係統括

開発製造本部副本部長

真木 康則

 取締役

兼 執行役員

財務部担当

 取締役

財務部担当

山路 一隆

 執行役員

営業本部副本部長

兼 営業推進部長

 取締役

営業本部副本部長

兼 営業推進部長

鈴木 俊一

 執行役員

総合企画部長

兼 ＣＳ推進室長

総合企画部長

兼 ＣＳ推進室長

３．業務委嘱の変更

 1）異動日 平成 21 年 4 月 1日

氏  名 新  職 旧  職

木下 榮一郎

執行役員

   開発担当

生産担当

エンジン事業担当

   商品企画部担当

   開発製造本部副本部長

執行役員

  開発担当

 生産担当

 エンジン事業担当

   開発製造本部副本部長

井関農機（常州）有限公司

董事

                                                                      以  上